
 
 

SEZÓNA 2010 – 2011 
 

12.výborová schůze – 6.12.2010 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, Ivan Kotál, Aleš Reichl, František Kuna, Antonín Bechyně, Jaroslav 
Rosypal, František Hamouz 

Omluveni: Ludvík Čerman, Luboš Cepák 

Hodnocení: 

a) „A“ mužstvo sehrálo 5.12.2010 mistrovský zápas s mužstvem SK Černošice J s výsledkem 7:3. 
Branky: Michl, Rebeka, Kožíšek (Štross M.), Husák (Slapnička), Suchánek (Slapnička, Štross 
P.), Hamouz (Slapnička, Štross P.), Michl (Kuna), Třetiny: 2:1, 1:2, 4:0, Vyloučení: 11:8. 
Hrálo se na 3 pětky. Výborná 3 třetina. Akrmann chytil trestné střílení. Mladý soupeř, 
bruslařsky vyspělý. 
 

b) „B“ mužstvo sehrálo v sobotu 4.12.2010 další soutěžní utkání tentokráte s HC Nové Strašecí 
s výsledkem 4:4. Branky: Kuna (Máslo, Bratrů), Kuna (Bratrů), Kuna (Bratrů), Kuna (Melen) 
Třetiny: 1:1, 3:1, 0:2 Vyloučení: 3:5. Hrálo se na 2 pětky. Brankář Wostl byl velmi dobrý. 
Slušný zápas. (Hráno 3 x 15 čistého času). 

c) „Dorost“ - v sobotu 4.12.2010 proběhl odehráli dorostenci první soutěžní turnaj na ZS 
v Hořovicích. Naši předvedli vcelku dobrý výkon. Zlepšení bylo i na provozu zimního 
stadionu proti loňsku (úprava ledu). 

Lány – Kralovice  6:2 (2:2,2:0,2:0) Branky: Balog 2, Havlíček 2, Jirkovský 2. Slušný 
zápas. (29 střel na br.) 

Žebrák – Lány  3:2 (1:1, 1:0, 1:1)  Branky: Jirkovský Daniel, Jirkovský David, Vyloučení: 
2 x Jelínek 

Hořovice – Lány 4:3 (2:1, 1:1, 1:1)  Branky: Jirkovský David, Sedláček, Hlaváček, 
Vyloučení našich 6. (střel 26) 

Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v sobotu 11.12.2010 další meziokresní zápas s HC Solopisky na ZS 
v Černošicích . Začátek utkání je v 19:00 hod. Autobus odjíždí v 17:00 hodin. 

b) „B“ mužstvo – sehraje v neděli 12.12.2010 na ZS ve Slaném od 10:30 hod. další soutěžní 
utkání s HC Středolkuky. 

c) Dorost – v neděli 12.12.2010 trénink na ZS Rakovník. Odjezd v 8:00 hodin z Lán. 

Různé: 

a) Vyzvednout 10.000,- Kč pro příští zápasy (Aleš Reichl). 

b) Upřesnit členskou základnu – příští schůze. 

c) Vyžádat fakturaci ze ZS Rakovník (Aleš Reichl). 

Příští výborová schůze je v pondělí 13.12.2010 v 18:30 hodin.  

 
 
Zapsal: Antonín Bechyně 


